1

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«25» марта 2019 г.                                                                    № 49 нг

О присвоении квалификационной категории

"Спортивный судья всероссийской категории"

            В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г.

№134 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 31 мая

2017 г., регистрационный № 46917), в редакции приказов  Минспорта России от

13 февраля 2018 г. №123 (зарегистрирован Минюстом России 14 марта 2018 г.,

регистрационный №50353), от 26 октября 2018 г. №914 (зарегистрирован

Минюстом России 19 ноября 2018г., регистрационный №52710)

приказываю:

           присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья

всероссийской категории"

Республика Ингушетия

Бокс

ДЗАНГИЕВ Абукар Якубович

Дзюдо

САМПИЕВ Амерхан Алиханович

Республика Северная Осетия — Алания

Фехтование

БАЛАШВИЛИ Зураб Георгиевич

Чеченская Республика

Бокс

ГУБАТАЕВ Асламбек Алиевич

2

Забайкальский край

Стрельба из лука

БАДМАЦЫРЕНОВА Надежда Владимировна

ЛЮДОФА Бато Сергеевич

Краснодарский край

Баскетбол

САГАЙДАЧНЫЙ Александр Андреевич

Конный спорт

ЕСАЯН Аркадий Гургенович

Танцевальный спорт

БУЗУНОВ Максим Викторович

Приморский край

Танцевальный спорт

МАЛЬЦЕВА Евгения Викторовна

Астраханская область

Футбол

ПАНФИЛОВ Игорь Алексеевич

Волгоградская область

Танцевальный спорт

КАРБАИНОВ Михаил Андреевич

Воронежская область

Гандбол

ПОПОВ Александр Сергеевич

Калужская область

Бадминтон

ТКАЧЕНКО Виктор Павлович

Настольный теннис

ОВЧИННИКОВА Юлия Викторовна

Футбол

КОРМУШКИН Алексей Дмитриевич

3

Московская область

Конькобежный спорт

ОРЛОВ Сергей Владимирович

Подводный спорт

КУЛИК Алексей Евгеньевич

Спортивное ориентирование

ГРАЧЕВ Дмитрий Сергеевич

Новосибирская область

Бадминтон

КОЖЕВНИКОВА Альбина Вениаминовна

ТИТАРЕНКО Алла Анатольевна

ЧАЩИНА Ирина Борисовна

Танцевальный спорт

КОТОВ Игорь Владимирович

Омская область

Бодибилдинг

ДОНЦОВА Екатерина Ивановна

ПАШКИН Сергей Викторович

Каратэ

ЧУХАРЕВ Сергей Иванович

Конькобежный спорт

ЕВТЕЕВА Нина Александровна

Танцевальный спорт

СЕМЕНОВ Владимир Анатольевич

Самарская область

Фехтование

МИРОНОВА Инна Викторовна

Саратовская область

Вертолетный спорт

ЗОЛКИНА Галина Владимировна

Свердловская область

Велосипедный спорт

ШАТРЫГИНА Елена Валерьевна

4

Тверская область

Шашки

ЧИРКОВ Павел Александрович

Томская область

Спортивная гимнастика

ПОТАПОВ Евгений Викторович

Тульская область

Рукопашный бой

НЕГАЧЕВ Виктор Владимирович

Шашки

ХОХЛОВ Юрий Анатольевич

Тюменская область

Каратэ

ПОГОНИН Игорь Николаевич

Хоккей

ЯКИМЕНКО Сергей Михайлович

город Москва

Гольф

ЧУДЕНКОВ Игорь Вячеславович

Гребля на байдарках и каноэ

ТАРАСОВА Татьяна Геннадьевна

Капоэйра

БЕЛОВ Роман Владимирович

ПОДДУБСКИЙ Павел Валерьевич

ХРОМОВ Николай Сергеевич

ШАРОВ Анатолий Юрьевич

Конькобежный спорт

БАЖАНОВА Анастасия Юрьевна

ДЬЯКОВ Иван Михайлович

КИБАЛКО Александр Владимирович

РАЖИН Михаил Владимирович

Подводный спорт

ПОДГОРНЫЙ Александр Иванович

Современное пятиборье

СИНЯВСКИЙ Александр Игоревич

5

Танцевальный спорт

ВИНОГРАДОВА Ирина Андреевна

ДУВАНОВ Сергей Борисович

ЩЕПЛЕЦОВ Владимир Владимирович

Хоккей

БУТУРЛИН Михаил Васильевич

КАРАБАНОВ Сергей Анатольевич

КОСОЛАПОВ Александр Сергеевич

МОРОЗОВ Николай Владимирович

НИКУЛИН Владимир Матвеевич

САСИН Алексей Николаевич

ТАРАСКИН Евгений Викторович

ФЕОФАНОВ Сергей Михайлович

город Санкт-Петербург

Воднолыжный спорт

ФИЛИППОВ Алексей Владимирович

ХУДНИЦКАЯ Лариса Геннадьевна

Министр П. А. Колобков